
 
	

Příloha	č.	1	
	
	

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Minibus pro Domov seniorů Havířov“ 
 

Identifikace zadavatele 
Název zadavatele: Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace 
Sídlo:   Jaroslava Seiferta 14/1530, 736 01  Havířov-Město 
IČ/DIČ:  75139243 / CZ75139243 – neplátce DPH 
 

Údaje o uchazeči 
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení  
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

CENTRUM Moravia Sever, spol. s.r.o. 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Rudná 30/3 , Vítkovice, 703 00 Ostrava 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Richard Kováč  
Způsob jednání a podepisování jménem společnosti 
uvedený v obchod. rejstříku  Jednatel  

IČ / DIČ 25377507 / CZ25377507  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky: František Fišer , certifikovaný prodejce VANS 

Telefon: +420 602764312 

E-mail: dodavky@mbcms.cz 

 
Čestné prohlášení uchazeče  

1. Kvalifikace 
a) uchazeč splňuje základní způsobilost uvedenou v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tzn. že: 
1. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla uchazeče, 

2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

3. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

4. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

5. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla uchazeče. 

b) je-li uchazečem právnická osoba, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

c) je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. 
a) tohoto prohlášení 



- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče. 

d) účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku 
podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

e) účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, splňují podmínku podle 
bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení osoby uvedené v písm. b) a c) tohoto prohlášení a vedoucí 
pobočky závodu. 
 
2. Společensky odpovědné zadávání 

Jako účastník výběrového řízení jsem seznámen s tím, že zadavatel uplatňuje v rámci zadávání 
veřejných zakázek odpovědné zadávání, a čestně prohlašuji, že bude-li se mnou uzavřena smlouva 
na veřejnou zakázku, zajistím po celou dobu plnění veřejné zakázky  
a) důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 

zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto 
povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům; 
c) eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 
 

Technická specifikace 
Nabídky, které nebudou splňovat minimální požadavky, budou vyřazeny. Účastník vyplní název 
automobilu a uvede konkrétní parametry nabízeného automobilu, ze kterých musí být zřejmé, že 
splňují všechny minimální parametry uvedené v tabulce. 

 
Tovární značka a obchodní označení automobiu : Mercedes-Benz , Sprinter 317 CDI Tourer 
S RWD  

Parametr Požadovaná hodnota 

Příslušný technický 
parametr nabízeného 

automobilu                        
(v případech, kdy nelze 

objektivně vyplnit parametr, 
vyplní účastník ANO/NE) 

Karoserie  

minibus s min. 8-mi místy 
vhodná pro úpravu na 
převoz 2 invalidních 

vozíků 

Splňuje 8 míst , vhodné pro 
úpravu na převoz 2 
invalidních vozíků 

Motor benzín nebo nafta nafta 

Emisní norma minimální emisní limity 
EURO 6 ano 

Automatický systém Stop-Start ano ano 

Výkon nejméně 90 kW 125 kW 

Převodovka  automatická – nejméně 7o Automatická 9. stupňová 

Potah sedadel tmavý  ano 

Snadno demontovatelné trojsedadlo v druhé řadě 
za řidičem ano ano 



Kola min. 16“ z lehkých slitin 17“ ALU kola  

Délka max. 6000 mm Splňuje  

Výška nákladového prostoru min. 1800 mm Splňuje 

Protiblokovací brzdový systém ano ano 

Stabilizační systém ano ano 

Brzdový asistent ano ano 

El. parkovací brzda ano ano 

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou ano ano 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano ano 

Rezervní kolo, zvedák a klíč na matice kol ano ano 

Vyhřívaná a elektricky seřiditelná a sklopná 
zpětná zrcátka ano ano 

Asistent mrtvého úhlu ano ano 

Zatmavená skla vzadu ano ano 

Dešťový senzor ano ano 

Denní svícení  ano ano 

Elektricky ovládaná přední okna ano ano 

Parkovací senzory vpředu a vzadu s couvací 
kamerou ano ano 

Přední mlhová světla ano ano 

Poloautomatická klimatizace, dvouzónová vč. 
nákladového prostoru ano  ano 

Osvětlení nástupního prostoru ano ano 

Opěrka ruky pro řidiče vpravo ano ano 

Čalounění nákladového prostoru ano ano 

Loketní opěrky na dveřích řidiče a spolujezdce ano ano 

Dvoukřídlé zadní dveře s prosklením ano ano 

Povinná výbava vč. 9 ks výstražných vest ano ano 

Audio sada s rádiem AM/FM/DAB/DAB+, 
Bluetooth, vstupem USB ano ano 

Gumové koberce ano ano 

Sada 4 ks zimních pneumatik na discích ano ano 

Česká jazyková verze včetně návodu k obsluze v 
češtině ano ano 



Požadovaná záruka 
min. 5 let nebo min. 

150.000 km                    
(co nastane dříve) 

Ano / 5 let nebo 250 000 km  

 
 

Cenová nabídka 
V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nutné k splnění předmětu plnění. 

Nabídková cena bez DPH *) 1.399.357,- Kč 

DPH 293.864,97,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH *) 1.693.221,97,- Kč 

 
*) V případě, že účastník zadávacího řízení není plátcem DPH, uvede u sazby DPH a DPH v Kč 
poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a cenu včetně DPH uvede  shodnou. 
 
Prohlašujeme, že jsme prostudovali zadávací podmínky, souhlasíme s nimi a naše nabídka jim 
vyhovuje. 
 

V Ostrava    dne    23 . 06. 2023   
                                                                                    

 
                   

................................................................... 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby 


		2023-06-26T13:48:26+0200
	Richard Kováč




